PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 21 июля 2017 года № 341-па
	О   ВНЕСЕНИИ   ИЗМЕНЕНИЙ   В   ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ОТ   07.06.2013  №   1010-ПА

Руководствуясь статьями 7, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о кадровом резерве на замещение должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района, утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от
7 июня 2013 года № 1010-па «Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района» (далее – Положение), следующие изменения:

1)  дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1.  Положение не распространяется на образовательные организации Шелеховского района»;
2)  абзац второй пункта 6 исключить;
3)  подпункт 7 пункта 22 исключить;
4) в подпункте 3 пункта 8 слова «(для образовательных учреждений)» исключить;
5) в наименовании приложения 1 к Положению  слово «образовательных» исключить.
2. Постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и  размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                 М.Н. Модин

PAGE